
Verplaatsen komgrens Voorschoterweg te Valkenburg 

De raad van de gemeente Katwijk; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Katwijk van 28 september.; 

gelet op gelet op artikel 20a lid 1 van de Wegenverkeerswet 1994, artikelen 48 en 24 van de BABW; 

B E S L U I T : 
De verplaatsing van de bebouwde kom in de zin van de Wegenverkeerswet 1994; het gedeelte van de 

Voorschoterweg te Valkenburg ter hoogte van nr. 15 naar gemeentegrens met Leiden, ter hoogte van 

het vrij liggende fietspad welke parallel loopt aan de A44, voor huisnummer 74. (zoals opgenomen in 

bijlage 1: bebordingstekening Voorschoterweg) vast te stellen. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Katwijk in zijn openbare vergadering van 28 oktober 

2021 

De griffier 

De voorzitter 

Nr. 392860 

GEMEENTEBLAD 4 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Katwijk 

Gemeenteblad 2021 nr. 392860 4 november 2021 1 



Bijlage  1: bebordingstekening Voorschoterweg 

Gemeenteblad 2021 nr. 392860 4 november 2021 2 


